

## NATURELL Cynk + C 120 tabletek do żucia



Cena: 27,95 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 tabl.
Postać	tabl.do rozgryz.i żucia
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**Naturell Cynk + witamina C to suplement diety zawierający składniki, które pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.Cynk wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu węglowodanów i kwasów tłuszczowych.Cynk pomaga utrzymać zdrową skórę, włosy i paznokcie.Witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Forma tabletki do żucia i rozgryzania zapewnia wchłanianie cynku już w błonach śluzowych jamy ustnej, dzięki czemu cynk wspiera mechanizmy obronne organizmu już na tym etapie.**Sposób użycia**Dorośli: 1 tabletki dziennie. Tabletkę należy rozgryźć. Nie wymaga połykania w całości, ani popijania.**Skład**Substancje słodzące: sorbitole, ksylitol; witamina C (kwas L-askorbinowy); cynk (cytrynian cynku); średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe; substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe; naturalny aromat pomarańczowy; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii.1 tabletki zawiera: Witamina C (kwas L-askorbinowy) - 50 mg (62,5% RWS\*), Cynk (z cytrynianu cynku) - 15 mg (150% RWS\*).\*%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

## Galeria

**120 TABLET**



**Wysoka zawartość cynku 15 mg – 150% RWS\***  
 Organizmista postać o wyższej biodostępności w porównaniu do cynku w formie nieorganicznej.

**Wzbogacony o witaminę C, która przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.**

**Forma tabletek do żucia i rozgryzania** zapewnia wchłanianie cynku już w błonach śluzowych jamy ustnej, dzięki czemu cynk wchodzi mechanizmy obronne organizmu już na tym etapie.

\*procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Produkt wegański **Vegan**

### CYNK + C DO ŻUCIA

**CYNK POMAGA W:**

- prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
- utrzymaniu zdrowej skóry, włosów i paznokci
- wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu węglowodanów i kwasów tłuszczowych

**WITAMINA C PRZYZYCINIA SIĘ DO:**

- ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym
- prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego
- zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

### DLA KOGO?

**Dla osób chcących zadbać o odporność (dzięki zawartości cynku i witaminy C)**

**Dla osób chcących zadbać o swój metabolizm (dzięki zawartości cynku)**<sup>2</sup>

**Dla osób chcących zadbać o zdrową skórę, włosy i paznokcie (dzięki zawartości cynku)**<sup>3</sup>

1. Witamina C oraz cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego  
 2. Cynk wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu węglowodanów i kwasów tłuszczowych  
 3. Cynk pomaga w utrzymaniu zdrowej skóry, włosów i paznokci

**STOSOWANIE DOROŚLI:**

**WYGODA**  TYLKO **1X** NA DOBĘ

**SKŁAD W TABLETCE:**

CYNK (z cytrynianu cynku)	15 mg (150%)
WITAMINA C (kwas L-askorbinowy)	50 mg (62,5%)

\* procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

**ROZMIAR TABLETKI:**



**MAŁA TABLETKA DO ROZGRYZANIA I ŻUCIA**

**NATURELL CYNK + C DO ŻUCIA** suplement diety

**SKŁADNIKI** (w proporcjach do zalecanej porcji dobowej – 1 tabletki): substancje słodzące: sorbitole, ksylitol; witamina C (kwas L-askorbinowy) 50 mg (62,5% RWS<sup>1</sup>); cynk (cytrynian cynku) 15 mg (150% RWS<sup>2</sup>); średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe; substancja gęstwinująca: kwasy tłuszczowe; naturalny aromat pomarańczowy; substancje słodzące: glikozydy steviolowe ze stevia. Suplement diety Naturell Cynk + C do Żucia zawiera substancje słodzące.

\*procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Produkt bez cukru i laktozy, bezglutenowy.

Odpowiedni dla wegan i wegetarian.

**ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:** dorośli – 1 tabletki dziennie. Tabletkę należy rozgryźć. Nie wymaga połknięcia w całości, ani popijania.

**OSTRZEŻENIA I INNE INFORMACJE:** nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zbilansowany sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

**OGRODNICZENIA STOSOWANIA:** nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w okresie ciąży i karmiące piersią stosowanie produktu powinny skonsultować z lekarzem.

**Naturell**  
 Twój naturalny wybór

**Postaw na DUŻE, EKONOMICZNE OPAKOWANIA**



**szwedzka fizjofila** **troška o zdrowie** **zdrowie oparto o naukę**